
Page: 1

Fdo: José Miguel Mexia De Alme

Total set medium speed Riders:  Km/h Riders: 9 Qualified: 8   (88,89 %)  Km\h Not Qualified: 1   (11,11 %)

Raid Internacional Grândola
12/10/2019(Grândola)
CEP 80 Km (80,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Grupo do Almargem

Pres. Ground Jury : José Miguel Mexia De Almeida 4* (POR)  FEI Tech. Delega.: Carla Pereira 2* (POR)  

FEI Pres.Vet.Comm : Antonio Coimbra 4* (POR)   FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 2* (ESP)  

Chief Stward : José Miguel Mexia De Almeida 3* (POR)  
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time         Speed   Recov.(*)  S.Art.813

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cr 73:50:0 82:95:40 820,6115:35:4  (3) 533,61 95:20:00 49,51

2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquis 74:50:0 31:10:50 539,5162:55:4  (3) 742,61 62:30:00 49,51

3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 63:80:0 41:10:50 439,5183:25:4  (3) 304,61 85:50:00 39,51

4 12 Leandro Coelho Rabita 95:80:0 20:41:50 582,5130:50:5  (3) 537,51 12:50:00 92,51

5 72 Sara Calado Infante Dos Co 02:60:0 10:41:50 682,5114:70:5  (3) 006,51 73:70:00 92,51

6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Na 52:90:0 34:03:50 415,4181:12:5  (3) 939,41 35:11:00 15,41

7 02 Luis Candeias Yasira 22:70:0 31:23:50 844,4115:42:5  (3) 677,41 01:70:00 54,41

8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 43:70:0 01:23:50 154,4163:42:5  (3) 787,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeid Gin Tonico De 91:60:0 14:50:40 356,4122:95:3  (2) 040,51



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %)  Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

20 Luis Candeias
Yasira

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:90 05:02:21 72:75:41

Hora Chegada 91:83:11 63:21:41 31:72:61

Hora Grelha Vet. 05:04:11 72:71:41 32:43:61

Tempo Gasto 05:50:20 73:65:10 64:92:10

Tempo Gasto Ac. 05:50:2 72:20:4 31:23:5

Recuperação 13:20:00 15:40:00  0 1 : 7 0 : 0 0

Recuperação Ac 13:20:00 22:70:00

Pulsações: 48 / 60 60 / 60 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 795,41 501,61 863,31

V. Média Meta Acu. 795,41 413,51 677,41

V.Média Raide 503,41 848,41 844,41

Veloc. Art 813.1.1 54,41

Lugar General 8 6 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

21 Leandro Coelho
Rabita

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:90 50:02:21 43:65:41

Hora Chegada 32:83:11 71:90:41 20:90:61

Hora Grelha Vet. 50:04:11 43:61:41 32:41:61

Tempo Gasto 50:50:20 92:65:10 82:21:10

Tempo Gasto Ac. 50:50:2 43:10:4 20:41:5

Recuperação 24:10:00 71:70:00  1 2 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 24:10:00 95:80:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 985,41 484,61 955,61

V. Média Meta Acu. 985,41 874,51 537,51

V.Média Raide 93,41 309,41 582,51

Veloc. Art 813.1.1 92,51

Lugar General 6 5 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

22 Jose Maria Caeiro
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10164809

Iris Do Inquisidor
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:90 80:40:21 42:73:41

Hora Chegada 21:22:11 33:35:31 31:15:51

Hora Grelha Vet. 80:42:11 42:75:31 93:45:51

Tempo Gasto 80:45:10 61:35:10 94:31:10

Tempo Gasto Ac. 80:45:1 42:74:3 31:10:5

Recuperação 65:10:00 15:30:00  6 2 : 3 0 : 0 0

Recuperação Ac 65:10:00 74:50:00

Pulsações: 60 / 52 60 / 60 64 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 340,61 154,61 652,61

V. Média Meta Acu. 340,61 442,61 742,61

V.Média Raide 177,51 138,51 539,51

Veloc. Art 813.1.1 49,51

Lugar General 3 2 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

23 João Pedro Rodrigues
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10147728

Ilmatar Ben Napolião
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:90 01:02:21 74:30:51

Hora Chegada 02:83:11 21:61:41 34:52:61

Hora Grelha Vet. 01:04:11 74:32:41 63:73:61

Tempo Gasto 01:50:20 73:30:20 65:12:10

Tempo Gasto Ac. 01:50:2 74:80:4 34:03:5

Recuperação 05:10:00 53:70:00  3 5 : 1 1 : 0 0

Recuperação Ac 05:10:00 52:90:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 595,41 315,51 646,41

V. Média Meta Acu. 595,41 040,51 939,41

V.Média Raide 183,41 74,41 415,41

Veloc. Art 813.1.1 15,41

Lugar General 7 8 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

24 Paulo Serrano
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10161458

Calimero De Crouz
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:90 30:30:21 81:33:41

Hora Chegada 11:02:11 33:05:31 82:94:51

Hora Grelha Vet. 30:32:11 81:35:31 72:25:51

Tempo Gasto 30:35:10 51:05:10 01:61:10

Tempo Gasto Ac. 30:35:1 81:34:3 82:95:4

Recuperação 25:20:00 54:20:00  9 5 : 2 0 : 0 0

Recuperação Ac 25:20:00 73:50:00

Pulsações: 60 / 60 64 / 60 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 633,61 447,61 557,51

V. Média Meta Acu. 633,61 835,61 533,61

V.Média Raide 229,51 221,61 820,61

Veloc. Art 813.1.1 49,51

Lugar General 1 1 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

25 João Mexia De Almeida
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10018087

Code El. (GA) Gin Tonico De Pavia
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:90 23:50:21

Hora Chegada 31:22:11 14:21:41         

Hora Grelha Vet. 23:52:11 14:51:41

Tempo Gasto 23:55:10 90:01:20

Tempo Gasto Ac. 23:55:1 14:50:4

Recuperação 91:30:00 00:30:00

Recuperação Ac 91:30:00 91:60:00

Pulsações: 60 / 60 60 / 60   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 040,61 751,41

V. Média Meta Acu. 040,61 040,51

V.Média Raide 85,51 356,41

Lugar General 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

26 Filipe Presado Costa
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Fada Pc
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:90 15:02:21 92:75:41

Hora Chegada 61:83:11 03:21:41 01:72:61

Hora Grelha Vet. 15:04:11 92:71:41 72:43:61

Tempo Gasto 15:50:20 83:65:10 14:92:10

Tempo Gasto Ac. 15:50:2 92:20:4 01:23:5

Recuperação 53:20:00 95:40:00  7 1 : 7 0 : 0 0

Recuperação Ac 53:20:00 43:70:00

Pulsações: 60 / 52 64 / 64 64 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 206,41 221,61 083,31

V. Média Meta Acu. 206,41 523,51 787,41

V.Média Raide 303,41 648,41 154,41

Veloc. Art 813.1.1 54,41

Lugar General 9 7 8

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

27 Sara Calado
Infante Dos Condes

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:90 53:41:21 00:45:41

Hora Chegada 65:23:11 91:90:41 10:90:61

Hora Grelha Vet. 53:43:11 00:41:41 83:61:61

Tempo Gasto 53:95:10 52:95:10 10:51:10

Tempo Gasto Ac. 53:95:1 00:95:3 10:41:5

Recuperação 93:10:00 14:40:00  7 3 : 7 0 : 0 0

Recuperação Ac 93:10:00 02:60:00

Pulsações: 60 / 64 60 / 60 60 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 362,51 986,51 699,51

V. Média Meta Acu. 362,51 374,51 006,51

V.Média Raide 250,51 360,51 682,51

Veloc. Art 813.1.1 92,51

Lugar General 5 4 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         



Data: 12/10/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,235Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 8   (88,89 %) 15,235 Km\h
Não Classificados: 1   (11,11 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEP 80 Km / 80,000 Km

28 Felipe Ramos Pateiro Ramos
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Eleita
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:90 35:30:21 42:83:41

Hora Chegada 21:02:11 92:35:31 41:15:51

Hora Grelha Vet. 35:32:11 42:85:31 21:75:51

Tempo Gasto 35:35:10 13:45:10 05:21:10

Tempo Gasto Ac. 35:35:1 42:84:3 41:10:5

Recuperação 14:30:00 55:40:00  8 5 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 14:30:00 63:80:00

Pulsações: 64 / 64 64 / 64 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 433,61 324,61 674,61

V. Média Meta Acu. 433,61 973,61 304,61

V.Média Raide 608,51 267,51 439,51

Veloc. Art 813.1.1 39,51

Lugar General 2 3 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 42 Paulo Serrano Calimero De Cro 82:95:40  (3) 533,61 820,61 95:20:00 49,51
2 22 Jose Maria Caeiro Iris Do Inquisi 31:10:50  (3) 742,61 539,51 62:30:00 49,51
3 82 Felipe Ramos Pateiro Eleita 41:10:50  (3) 304,61 439,51 85:50:00 39,51
4 12 Leandro Coelho Rabita 20:41:50  (3) 537,51 582,51 12:50:00 92,51
5 72 Sara Calado Infante Dos Con 10:41:50  (3) 006,51 682,51 73:70:00 92,51
6 32 João Pedro Rodrigues Ilmatar Ben Nap 34:03:50  (3) 939,41 415,41 35:11:00 15,41
7 02 Luis Candeias Yasira 31:23:50  (3) 677,41 844,41 01:70:00 54,41
8 62 Filipe Presado Costa Fada Pc 01:23:50  (3) 787,41 154,41 71:70:00 54,41

GA               52 João Mexia De Almeida Gin Tonico De P 14:50:40  (2) 356,41         


